
PRODUCT 
SPECIFICATION

Brand :

Product Name: FUSILLI TRICOLOUR, Pasta.

Description

Product Weight:

Best Before:

Product Suitable for

Storage Requirement:

Ingredients:

Colour of Pasta

Texture

Odour

Length

Width

Bore size

Pasta wall thicknes

Moisture

Energy value 368.3 kcal

Protein 12.1 g

Fat 1.2 g

Saturated Fat 0.6 g

Monounsaturated fatty acid 0.2 g

Polyunsaturated fatty acid 0.5 g

Trans fatty acid 0 g

Carbohydrates 77.3 g

Cholesterol 0 mg

Vitamin A 181.6 mcg

Vitamin C 0.7 mg

Sodium 24.8 mg

Calcium 86.7 mg 

Allergen Information

Gluten

Other allergens

For UNITED AGRO INDUSTRIES

Bhavini Shah

Authorised Signatory.

Yes; Pasta is made from wheat.

No allergens to be present.

No.PS-006

12.5% maximum

Cream, red, green.

Hard but not brittle.

Free from mouldy and other foreign odours.

Keep in a cool and dry place, away from direct sunlight.

Hard Wheat Semolina(Rawa), spinach and tomato 

powder,water. Free from genetic modification.

Road No. 6 -G, Udhna,

12 months from manufacture.

Vegetarians.

BLUE BIRD

Flavour
Characteristic Pasta, natural tomato and spinach 

flavour.

Manufactured by:

Dimensions

Nutritional Information            per 

100 g

8 mm

N/A

1.2 mm

35 - 40 mm

Straight and twisted ribbon pasta  made by extrusion 

under high pressure to the desired shape and dried in a 

static dryer.

Surat -394210, Gujarat.

200g., 500g.

UNITED AGRO INDUSTRIES

162, Udhna Udyog Nagar,


